



令和元年7月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額 1,260,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	0	
3	広報費	427,206	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	6,328	
	合計	433,534	

3 収支差引残高

826,466 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,260,000		1,260,000	
					前回までの支出残額	0		1,260,000	
1	令和1年5月27日	3	広報費	はんこ村ベルマツチ	平沢健一郎市議会報告だより第26号印刷代 29000枚		93,380	1,166,620	
2	令和1年5月16日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第26号(5000枚)折込料		15,309	1,151,311	
3	令和1年5月10日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第26号(3000枚)折込料		9,185	1,142,126	
4	令和1年5月14日	3	広報費	YC鷺宮	平沢健一郎市議会報告だより第26号(3400枚)折込料		12,117	1,130,009	
5	令和1年5月10日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第26号(1000枚)折込料		3,564	1,126,445	
6	令和1年5月16日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第26号(4000枚)折込料		12,247	1,114,198	
7	平成31年4月2日	8	資料購入費	くまざわ書店 鷺宮店	書籍「正論」5月号1冊		840	1,113,358	
8	平成31年4月25日	8	資料購入費	くまざわ書店 久喜店	書籍「正論」6月号1冊		939	1,112,419	
9	令和1年6月1日	8	資料購入費	くまざわ書店 久喜店	書籍「正論」7月号1冊		899	1,111,520	
10	平成31年4月1日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	成田ルミ子活動報告第18号新聞折込(4000枚)		16,057	1,095,463	
11	平成31年4月1日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	成田ルミ子活動報告第18号新聞折込(4300枚)		17,263	1,078,200	
12	令和1年5月10日	3	広報費	(株)プリントパック	貴志信智活動報告19号 印刷 26,000部		35,130	1,043,070	
13	令和1年5月30日	3	広報費	(有)川合新聞舗久喜東販売所	貴志信智活動報告19号折込 320部		980	1,042,090	
14	令和1年5月30日	3	広報費	YC菖蒲	貴志信智活動報告19号折込 3,000部		9,185	1,032,905	
15	令和1年5月30日	3	広報費	(有)川合新聞舗YC久喜店	貴志信智活動報告19号折込 1,700部		5,206	1,027,699	
16	令和1年5月30日	3	広報費	(株)ASA久喜	貴志信智活動報告19号折込 700部		2,310	1,025,389	
17	令和1年5月30日	3	広報費	YC栗橋南部	貴志信智活動報告19号折込 2,000部		7,128	1,018,261	
18	令和1年5月30日	3	広報費	ASA鷺宮	貴志信智活動報告19号折込 1,200部		4,277	1,013,984	
19	令和1年5月30日	3	広報費	YC読売センター 栗橋北部	貴志信智活動報告19号折込 500部		1,782	1,012,202	
20	令和1年5月30日	3	広報費	ASA菖蒲	貴志信智活動報告19号折込 1,800部		6,415	1,005,787	
21	令和1年5月30日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	貴志信智活動報告19号折込 665部		2,370	1,003,417	
22	令和1年6月6日	3	広報費	(株)ぱど	貴志信智活動報告19号折込 13,300部		44,679	958,738	
23	平成31年4月1日	3	広報費	ASA鷺宮	川内鴻輝活動報告第一号ポスティング代 A4 2900枚		10,336	948,402	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
24	平成31年4月1日	3	広報費	YC鷺宮	川内鴻輝活動報告第一号ポスティング代 2890枚		10,300	938,102	
25	平成31年4月6日	8	資料購入費	ACADEMIA 菖蒲店	書籍「知っておきたい入管法」「データが語る日本財政の未来」 「外国人労働者をどう受け入れるか」		2,743	935,359	
26	令和1年5月8日	8	資料購入費	ACADEMIA 菖蒲店	書籍『ふたつの日本「移民国家」の建前と現実』		907	934,452	
27	平成31年4月26日	3	広報費	有限会社川合新聞舗YC久喜店	井上忠昭活動報告NO34折込		15,646	918,806	
28	平成31年4月22日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	議会報告第62号なでしこ19000枚ポスティング代		92,340	826,466	
			合計			1,260,000	433,534	826,466	